ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_____29.01.2018г.________№__294/41___________

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий

городского округа Ступино

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в

ред. Постановления ЦИК России от 10.06.2015 № 286/1680-6),

Территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Исключить следующие кандидатуры из резерва составов участковых

избирательных комиссий городского округа Ступино (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ступино

Сенатскую Т.А.

Заместитель председателя

Территориальной избирательной

комиссии города Ступино          Р.С.Асташкина

Секретарь Территориальной избирательной

комиссия города Ступино             Т.А.Сенатская

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Московской области

от _29.01.2018г____№_____294/41__

Список лиц, исключенных из резерва составов

участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия

города Ступино
(наименование ТИК)

Московская область
(наименование субъекта Российской Федерации)

№

УИК
Ф.И.О. Субъект выдвижения

3059 Шульга Татьяна Евгеньевна
Московская областная общественная

организация "Союз женщин Подмосковья"

3059 Емельянова Анна Юрьевна
Московская областная организация

профсоюзов

3033 Жиделева Евгения Ивановна Трудовой коллектив избирателей